
UCHWAŁA NR XXV/220/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Komunalnych w Kaźmierzu na 
2021 rok 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175,2320) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Komunalnych 
w Kaźmierzu na rok 2021 do funkcjonowania szaletu publicznego, bieżącego utrzymania dróg gminnych 
i wewnętrznych oraz terenów zieleni. 

2. Dotacja wynosi odpowiednio: 

a) do 1 godziny funkcjonowania szaletu publicznego - 27,60 zł brutto. 

b) miesięcznie do 1 km na bieżące utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych - 283,50 zł brutto. 

c) miesięcznie do 1000 m2 terenów zieleni na bieżące ich utrzymanie - 58,80 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/125/19 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Usług Komunalnych w Kaźmierzu na 2020 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1BC035-1E62-4F55-AD95-353DD5C157A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


